
TESĐSAT MÜHENDĐSLERĐNE AÇIK ÇAĞRI! 
 
TMMOB Makina Mühendisleri Odası, Tesisat Mühendislerinin Türkiye buluşmasını Kasım '99 da gene Đzmir'de 
gerçekleştiriyor. 
 
Neden ve Nasıl Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi? Ve neden dördüncüsü? 
 
TMMOB Makina Mühendisleri Odası, ülke genelinde meslektaşlarımızın olduğu her noktada Ons ekiz Şube ve 
yüzü aşkın il, ilçe temsilciliği, mesleki denetim büroları ile örgütlenmesini tamamlamış bulunmaktadır. Bugün 
itibari ile Odamıza kayıtlı üye sayısı ellibine ulaşmıştır. Üyelerimizin beşte biri, yaklaşık, onbini tesisat 
sektöründe tasarımcı, uygulayıcı, imalatçı ya da denetleyici olarak gerek firma sahibi gerekse de kamuda ve 
özel sektörde ücretli olarak çalışmaktadır. Sektörün çeşitli alanlarında mesleki bilgi ve birikimleri ile çalışmalarını 
yürütmekte olan onbin üye sayısı, ülke ölçeğinde düşünüldüğünde önemli bir yoğunluktur Bu yoğunlukta 
bulunan bir yapının ve bu yapının içinde yer alan meslektaşlarımızın aynı yoğunlukta sorunlarının olması da 
doğaldır ve bu nedenle MMO, örgütün tüm olanaklarını seferber ederek bu kongrede meslektaşlarımızı 
buluşturmak zorundadır. 
 
Bilindiği üzere dünyada ve ülkemizde yapı teknolojisi, çağın gereklerine göre hızlı bir değişim içerisindedir. 
Tesisat sektörü ve sektörün can damarı tesisat mühendisleri de buna paralel olarak bu hızlı değişime ayak 
uydurmak durumundadır. Yeni teknoloji ve uygulamalar ile doğru ve yeterli bilgiye ulaşmak, bilgi ve deneyimin 
erişilebilir olmasını sağlamak, birikimin ve bilginin tüm meslek alanlarımızda olduğu gibi Tesisat Mühendisliği 
alanında da yaygınlaşmasını sağlamak, bunun için gerekli platformları oluşturmak Odamızın asli ve vazgeçilmez 
görevlerinden biridir. Bu nedenle MMO, Tesisat Mühendisliği Kongresini gerçekleştirmek zorundadır. 
 
Sorunlu ve sancılı bir ülkede yaşıyor olmanın tüm meslek alanlarında olduğu gibi Tesisat Mühendisliği alanında 
da çok fazla sorunu beraberinde getirmesi doğaldır. Çoğu meslek alanında olduğu gibi bu alanda da 
"Kurumsallaşamama" en önemli sorun olarak Tesisat Mühendislerinin önünde durmaktadır. 
Kurumsallaşamamayı kurumsallaşmaya dönüştürecek olan en önemli etken de gerek kamuda, gerekse özel 
sektörde çalışan Tesisat Mühendislerinin ortak çabası ve ortak bir dil birliğini sağlamalarından geçecektir. Bu da 
yaratılacak demokratik platformlarda, konu ile ilgili tüm kurum, kuruluş ve kişilerin kendini özgürce ifade etmesi 
ile olasıdır. Bu nedenle MMO, Tesisat Mühendisliği Kongresini gerçekleştirmek zorundadır. 
 
TMMOB Makina Mühendisleri Odası "Mesleki-Demokratik Kitle Örgütü" olma iddiası ve söz, yetki, kararın üyede 
olduğu anlayışı ile yönetilen bir örgüt olma karakteri ile Kasım '99 da Tesisat Kongresinin dördüncüsünü 
gerçekleştirebiliyorsa, bu kongreler hakkında tüm katılımcılardan ve sektörden önemli sayılacak övgüler 
alıyorsa, bunda en önemli pay, örgütlülüğe inanmış örgütlü üyesinin, çalışmalara katılımı ve desteklerini 
sürdürmesidir. Đnanıyoruz ki, örgütlü üye "Devam" dediği sürece bu kongrenin ondördüncüsünü, 
yirmidördüncüsünü bu örgüt gerçekleştirecektir. 
 
TMMOB Makina Mühendisleri odası, tüm çalışmalarını emekten ve halktan yana anlayışlarla yürütür. Bu örgüt, 
bu anlayışlarını bir yandan üyelerinin uz mani aştın Đmasına yönelik olarak yaptığı çalışmalarda; öte yandan da 
meslek alanları ile ilgili ülke gerçeklerinin, sorunlarının, çözüm yollarının kamuya aktarılmasında yaptığı 
çalışmalarda yaşama geçirir. Bu örgüt bu anlayışlarla 1999 yılında; Eskişehir'de Kentiçi Ulaşımda Raylı 
Sistemler, Ankara'da Öğrenci-Üye, Trafik ve Ulaşım, 2. Kaynak Teknolojisi, Konya'da Makina Đmalat 
Teknolojileri, Diyarbakır'da GAP ve Sanayi, Kocaeli’nde IV. Ulusal Kağıt, 2. Endüstri/Đşletme Mühendisliği, 
Edirne'de III. Trakya'da Sanayileşme ve Çevre, Bursa'da Kalite, VI. Otomotiv ve Yan Sanayii, Eskişehir'de III. 
Ölçümbilim, Denizli'de Sanayileşme ve Kentleşme, Đstanbul'da Mühendislik ve Mimarlık Eğitimi, Đzmir'de 
Hidrolik-Pnömatik ve gene Ankara'da TMMOB Sanayi Kongresini gerçekleştirecektir. Đzmir'de dördüncüsü 
toplanacak Tesisat Mühendisliği Kongresi de bu örgütün bu anlayışlarla yaptığı çalışmalardan sadece bir 
tanesidir. 
 
Tesisat Mühendisliği Kongresinin gerek tesisat sektöründe gerekse de örgüt içinde önemli bir yeri vardır. Çünkü 
artık kurumsallaşan bu kongre, çalışma anlayışı ve çalışma tarzı olarak gerek sektöre gerekse örgütümüze bir 
çıta koymaktadır. Bilindiği üzere yapıla gelen üç kongre sonrası değerlendirmelerle, alınan eleştiri ve önerilerle 
kongremiz giderek şekillenmiştir ve şekillenecektir. Tesisat Sektörü benzeri çalışmalarda artık bu kongreyi örnek 
almak durumundadır. 
 
Dördüncüsü gerçekleşecek olan bu Kongremizle ilgili olarak, öncelikle: 
 
TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına, Oda Yönetim Kurulu adına ve Oda Başkanı sıfatıyla şahsım adına, 
 
Bildirileri ile katılacak, izleyici olarak katılacak, tartışmalara katılacak tüm Tesisat Mühendisi arkadaşlarıma, 
 
Kongreyi Destekleyen Kurum ve Kuruluşlara ve onların değerli yöneticilerine, 
 
Sergimizde yer alarak destek veren firmalarımıza ve onların değerli yöneticilerine, 
 
MMO olarak yaptığımız bu kongrenin tüm alt yapısını hazırlayan Đzmir Şubesi Yönetim Kuruluna ve Şube çalışanı 
arkadaşlarıma, 



 
Kongre Düzenleme ve Yürütme Kurulu üyelerimize, 
 
Kongre Sekreterimize, 
 
Teşekkür ediyorum. 
 
Ve tüm Tesisat Mühendisi arkadaşlarıma önceki kongrelerde olduğu gibi, bu kongreye de katılım konusunda 
çağrıda bulunuyorum. 
 
Saygılarımla. 
 
Mehmet SOĞANCI 
 
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanı 
 
IV. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sergisi Düzenleme Kurulu Başkanı 


